Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

M.Ot.MMF
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдыгллэн

кар Думает

(Глазкар Дума)

№ j/ffi

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

работникамБУЗ УР «ГлазовскаяГБ №1 МЗ УР»

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный труд

в деле охраны здоровья населения и в связи с Международным днём медицинской сестры

следующим работникам:

- Ложкиной Наталии Анатольевне, медицинской сестре участковой городской

поликлиники;

- Мартьяновой Елене Александровне, старшей медицинской сестре отделения

переливания крови;

- Морозовой Ольге Юрьевне, старшей медицинской сестре молочной кухни

Глава города Глаз А.В. Вершинин